

**Odbor právní**  
**Vyřizuje:** JUDr. Irena Gráfová  
**e-mail** irena.grafova@mesto-kromeriz.cz  
**č. tel.** 573321191, 723708821  
**datum** 8. března 2019  
**č.j.** MeUKM/006751/2019  
**poř.č.** IN –9/2019

EI TORO  
Dlouhá 730/35  
110 00 Praha-Staré Město

## Poskytnutí informace

Dne 23.1.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o následující informace:

1. Celková cena webové stránky <https://www.mesto-kromeriz.cz>
2. Cena měsíční správy webové stránky <https://www.mesto-kromeriz.cz>
3. Termín realizace
4. Doba realizace
5. Dodavatel
6. Subjektivní hodnocení dodavatele

Na základě vyjádření odboru informačních technologií Vám sdělujeme následující:

- Ad 1. Celková cena webové stránky byla 299 168,- Kč s DPH.  
Ad 2. Cena za servisní služby (hosting + provoz redakčního systému) činí 2 065,- Kč bez DPH za měsíc.  
Ad 3. Termín realizace byl od 29.5.2014 do 31.8.2014.  
Ad 4. Doba realizace – 3 měsíce.  
Ad 5. Dodavatelem je Omega Design s.r.o., Charvatská 2, 612 00 Brno  
Ad 6. Dodavatel s námi spolupracoval.

otisk úředního razítka

JUDr. Irena Gráfová  
právník úřadu